El Alcalde Municipal presenta la siguiente propuesta de moción: 32 

33 

CONSIDERANDO:  34 

35 

Que mediante oficio AL-920-2010 de fecha 18 de noviembre del 2010 se presentó ante el Concejo 36 

Municipal la Modificación Presupuestaria, MPCM-6-11-2010 por un monto de ¢29.853.313.0000  37 

(veintinueve millones ochocientos cincuenta tres mil trescientos trece colones exactos) para 38 

incorporar necesidades para continuar los servicios municipales ante la comunidad escazuceña. 39 

40 

Que en dicho documento presupuestario se da contenido a las siguientes partidas: 41 

42 

� Reforzar la subpartida de tiempo extraordinario para los funcionarios de seguridad municipal, 43